
Collaflexin

Collaflexin to wyrób medyczny, 1 ampułkostrzykawka 2 ml.

Sól sodowa kwasu hialuronowego 1,6%.

Collaflexin zachowuje się jak substytut płynu maziowego stawów objętych 

osteoartrozą, wywołaną czynnikami mechanicznymi lub degeneracją stawów, 

powodującą bolesność i zmniejszoną ruchomość stawów.

Polecamy również inne produkty z serii Collaflex. Wszystkie znajdziesz w naszym 

sklepie oleofarm24.pl.

UWAGA! To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub 

etykietą.

https://oleofarm.pl/produkty/collaflex/
https://www.oleofarm24.pl/pol_m_Produkty-Oleofarm_Collaflex-567.html


Collaflexin – ostrzeżenia i środki ostrożności

Przeczytaj załączoną do opakowania instrukcję używania.

Produkt może być stosowany wyłącznie przez doświadczony personel medyczny.

Po otwarciu, produkt musi być natychmiast użyty.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.



Nie używać, jeżeli:

opakowanie wydaje się być naruszone,

upłynął termin ważności,

występuje pęknięcie lub uszkodzenie skóry.

Produkt nie jest przeznaczony do iniekcji donaczyniowej.

Nie wstrzykiwać poza jamę stawu, w tkankę lub do torebek stawowych.

Wyrób nie został przebadany pod kątem bezpiecznego stosowania u kobiet w ciąży i 

matek karmiących piersią.

Unikać jednoczesnego podawania z innymi produktami do stosowania 

wewnątrzstawowego, by wyeliminować ryzyko interakcji.

Nie stosować w przypadku:

przy występowaniu obfitych wysięków śródstawowych,

uczulenia na kwas hialuronowy oraz inne składniki preparatu,

infekcji lub choroby skóry blisko miejsca wstrzyknięcia,

infekcji obejmującej chorą część,

silnego zapalenia chorej części.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu z dala od bezpośredniego promieniowania 

słonecznego i mrozu.



 

Instrukcja używania wyrobu medycznego

UWAGA! To jest wyrób medyczny.Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl

https://oleofarm.pl/wp-content/uploads/2023/06/CollaflexIN-insert.pdf

